PHÒNG GD&ĐT KIM ĐỘNG
TRƯỜNG MN PHÚ THỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               Phú Thịnh, ngày 31 tháng 08 năm 2023

Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Kim Động

          Căn cứ Công văn 1925/SGDĐT- VP ngày 29/08/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên về việc thực hiện nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
Để đảm bảo về công tác đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn cho CB, GV, NV đồng thời thực hiện một số quy định trong các ngày nghỉ Lễ. Trường Mầm non Phú Thịnh phân công các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trực trường để giải quyết công việc trong các ngày nghỉ Lễ. Cụ thể như sau:

	TT
	Thời gian
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	Thứ sáu
Ngày 01/09/2023

	Nguyễn Thu Diên
Nguyễn Thị Thủy
An Thị Huế
Nguyễn Văn Bé
	Hiệu trưởng
Giáo viên
Giáo viên
Nhân viên
	0358026591
0946742225
0972759262
0365158294

	2
	Thứ bảy
Ngày 02/09/2023

	Vũ Thị Lâm Phương
Nguyễn Thị Dinh
Nguyễn Thị Thùy (89)
Nguyễn Văn Bé
	Phó Hiệu trưởng
Giáo viên
Giáo viên
Nhân viên
	0978182440
0974621423
0355367516
0365158294

	3
	Chủ nhật
Ngày 03/09/2023

	Nguyễn Thị Kim Tuyến
Nguyễn Thị Ngân
Chu Thị Hoàn
Nguyễn Văn Bé
	Phó Hiệu trưởng
Giáo viên
Giáo viên
Nhân viên
	0372646456
0973089543
0338068890
0365158294

	4
	Thứ hai
Ngày 04/09/2023

	Nguyễn Thu Diên
Vũ Thị Phương
Nguyễn Thị Thùy (96)
Nguyễn Văn Bé
	Hiệu trưởng
Giáo viên
Giáo viên
Nhân viên
	0358026591
0388457132
0383116762
0365158294

        Trên đây là lịch phân công trực trường trong trong các ngày nghỉ Lễ Quốc Khánh 02/9 của trường Mầm non Phú Thịnh./.

	HIỆU TRƯỞNG